

# **E.S. Knudsen Holding ApS**

Mågevej 15  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/04/2020**

---

**Erik Sandbjerg Knudsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

E.S. Knudsen Holding ApS

Mågevej 15

4000 Roskilde

e-mailadresse: erik.knudsen15@gmail.com

CVR-nr: 32276555

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at investere i aktier samt foretage anden kapitalanbringelse.

## Usædvanlige forhold

Selskabets drift har i regnskabsåret ikke været væsentligt påvirket af øvrige forhold end de, som følger af den generelle markedsudvikling.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke regnskabsmæssige forhold, hvor udøvede skøn har eller vil påvirke selskabets resultat eller balance i væsentlig grad.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserede et regnskabsmæssigt resultat på kr. 810.465, anses for at være tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der har ikke været begivenheder eller andre forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		1.064.193	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.064.193</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>			<b>-186.037</b>
Andre driftsomkostninger .....		-25.148	-20.291
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>1.039.045</b>	<b>-206.328</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.039.045</b>	<b>-206.328</b>
Skat af årets resultat .....		-228.580	45.012
<b>Årets resultat .....</b>		<b>810.465</b>	<b>-161.316</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		100.000	200.000
Overført resultat .....		710.465	-361.316
<b>I alt .....</b>		<b>810.465</b>	<b>-161.316</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavende skat .....			45.012
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>45.012</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		5.343.585	4.310.705
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>5.343.585</b>	<b>4.310.705</b>
Likvide beholdninger .....		83.096	202.467
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>5.426.681</b>	<b>4.558.184</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.426.681</b>	<b>4.558.184</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		5.039.919	4.329.454
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>5.164.919</b>	<b>4.454.454</b>
Skyldig moms og afgifter .....		155.755	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		6.007	3.730
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		100.000	100.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>261.762</b>	<b>103.730</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>261.762</b>	<b>103.730</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.426.681</b>	<b>4.558.184</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

-----

### 1. Skat af årets resultat

Aktuelskat	228.580
<b>Skat i alt</b>	<b>228.580</b>
	=====

### 2. Egenkapital

	<b>Selskabs- Kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital pr. 1. januar 2019	125.000	4.329.454	4.454.454
Overført af årets resultat	0	710.465	710.465
<b>Egenkapital pr. 31. december 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>5.039.919</b>	<b>5.164.919</b>
	=====	=====	=====